
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/300/2013 

RADY MIEJSKIEJ W CHEŁMKU 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie miasta Chełmka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Chełmku uchwala co następuje:  

§ 1. Nadać ulicy w mieście Chełmek biegnącej od ul. Mickiewicza do skrzyżowania z ul. Kochanowskiego, 

a następnie wzdłuż Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej do ulicy Baty i dalej po 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 836/436 (droga publiczna 

o numerze 510637K) do budynku oznaczonego nr 1 przy ulicy Plac Jana Kilińskiego, nazwę „Staicha” 

zgodnie z graficznym załącznikiem do niniejszej uchwały – mapą sytuacyjno -wysokościową.  

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XL/231/94 Rady Miejskiej w Chełmku z dnia 20 maja 1994 roku w sprawie: 

nadania nazwy ulicy na terenie miasta Chełmka.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku 

Marek Palka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 7878



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIV/300/2013  

Rady Miejskiej w Chełmku  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

mapa sytuacyjno - wysokościowa  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku

Marek Palka

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7878


		2013-12-30T14:14:29+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




